ПРОЕКТ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

«____»_________2018                                                                        №____________
О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов от 15.08.2017 № 39/4-855 «Об утверждении Местной программы приватизации имущества муниципального образования город Норильск на 2018 год»
В соответствии с положением о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Городского Совета муниципального образования город Норильск от 28.05.2002 № 21-241, руководствуясь Уставом муниципального образования город Норильск, Норильский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Местную программу приватизации имущества муниципального образования город Норильск на 2018 год (далее – Программа), утвержденную решением Норильского городского Совета депутатов 15.08.2017 № 39/4-855, следующие изменения:

1.1. Дополнить перечень объектов недвижимого имущества, в отношении которых предполагается осуществить приватизацию в 2018 году пунктами 3-5 согласно приложению к настоящему Решению.
1.2. В строке «Итого» таблицы Программы цифры «4000,00» заменить цифрами «4374,56».
2. Контроль исполнения Решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по бюджету и собственности В.В. Цюпко.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

4. Решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского

городского Совета депутатов                                                             А.А. Пестряков